平成 1６年 3 月 3 1 日

 各    位

会 社 名  ア ツ ギ 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長  岡 安 清 友

（コード番号：3529 東証、大証の各１部）

                  問い合せ先  常務取締役    藤 本 義 治
（ＴＥＬ 046－235－8111）

組 織 変 更 と 人 事 発 令 に関 するお 知 ら組 織 変 更 と 人 事 発 令 に関 するお 知 ら組 織 変 更 と 人 事 発 令 に関 するお 知 ら組 織 変 更 と 人 事 発 令 に関 するお 知 ら せせせせ

 平成16年4月１日付にて、下記の通り組織変更と人事発令を行なうことになりましたので、

お知らせ致します。

記

1111、アツギグループ本社組織の改訂、アツギグループ本社組織の改訂、アツギグループ本社組織の改訂、アツギグループ本社組織の改訂

（１）アツギグループの営業力強化のために、レッグ事業本部・インナー事業本部のレッグ統

括・インナー統括を廃止し、レッグ第 1営業統括・レッグ第２営業統括及びインナー営業

統括を新設する。

（２）レッグ第１営業統括は、主にデパート・専門店、一般店部門を担当する７支店を管轄し、

レッグ第２営業統括は、ナショナルチェーンストアーを主力とする２支店を管轄すること

により、管理・指導体制の強化を図り業績拡大を目指す。

（３）レッグ事業本部の支店管理と商品管理の強化及び業務効率化のため、営業管理部とレッ

グ計画部を統合して、レッグ計画管理部を新設する。

（４）これに関わる役員・執行役員人事を次の通り発令する。

       新         氏      名        旧

常 務 取 締 役                 常 務 取 締 役

管 理 本 部 長     藤 本 義 治  管 理 本 部 長

兼経営企画室・秘書室管掌             兼 経 営 企 画 室 長

取 締 役  取 締 役

レ ッ グ 事 業 本 部  新 井 俊 資  レ ッ グ 事 業 本 部

レッグ第１営業統括                 レ ッ グ 統 括

執 行 役 員  執 行 役 員

レ ッ グ 事 業 本 部  高 幣 俊 秀  レ ッ グ 事 業 本 部

レッグ第２営業統括                 ﾁｪｰﾝｽﾄｱｰ第１支店長

執 行 役 員   執 行 役 員

レ ッ グ 事 業 本 部     福 島 央 人   レ ッ グ 事 業 本 部

レッグ計画管理部長                 営 業 管 理 部 長

執 行 役 員  執 行 役 員

インナー事業本部     松 山 茂 則   インナー事業本部

インナー営業統括                イ ン ナ ー 統 括

兼インナー計画部長                 兼インナー計画部長

兼 Ｓ Ｄ Ｒ 部 長                 兼 Ｓ Ｄ Ｒ 部 長

 尚、平成 16年 6月下旬に開催予定の定時株主総会の承認を得て、次の通り役員の人事

異動を実施する予定です。

1.新任取締役候補

（1）取 締 役   高 幣 俊 秀 （現執行役員レッグ事業本部レッグ第

２営業統括）

2．退任予定取締役

（1）取 締 役   影 沢 照 侑 （執行役員レッグ開発担当に就任予定）

２、部長・支店長の任命２、部長・支店長の任命２、部長・支店長の任命２、部長・支店長の任命

（１）社内規定及び組織改訂に基づき、次の者を部長・支店長に任命する。

       新         氏      名        旧

経 営 企 画 室 長  秘 書 室 長

兼 秘 書 室 長 佐 藤 智 明 参 事

レ ッ グ 事 業 本 部  レ ッ グ 事 業 本 部

レッグ第２営業統括 滝 田  修 ﾁｪｰﾝｽﾄｱｰ第 1 支店主事

ﾁｪｰﾝｽﾄｱｰ第 1 支店支店長

以 上